АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2020                                                                                                   № 110
О расходовании средств иного межбюджетного трансферта на организацию уличного освещения
          В соответствии с Соглашением от 07 августа 2020 года о предоставлении  иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Саровское сельское поселение» на  организацию уличного освещения в соответствии с решением Думы Колпашевского района  от 29.07.2020 № 85 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Саровское сельское поселение» на организацию уличного освещения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.  Установить, что главным распорядителем (получателем) средств иного межбюджетного трансферта, выделенного бюджету муниципального образования «Саровское сельское поселение» в рамках реализации муниципальной программы «Развитие коммунальной инфраструктуры Колпашевского района» в размере 250 000 (двести пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек, является Администрация Саровского сельского поселения.

         2. Средства ИМБТ направляются на организацию уличного освещения населенных пунктов муниципального образования «Саровское сельское поселение», а именно на:
         -   приобретение расходных материалов для освещения улиц;

         -  оплату труда с отчислениями страховых взносов работников, обслуживающих имущество для освещения улиц;

         -   оплату счетов за электроэнергию.

         3. Администрации Саровского сельского поселения:

- обеспечить целевое и эффективное использование выделенных средств ИМБТ не позднее 20.12.2020 года, в случае наличия неиспользованного остатка ИМБТ, обеспечить возврат средств ИМБТ в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» в срок не позднее 23.12.2020 года;
 - не позднее 25 декабря 2020 года предоставить отчет об использовании средств ИМБТ с указанием произведенных затрат и приложением документов, подтверждающих произведенные затраты   в 2-х экземплярах (первый экземпляр в отдел бухгалтерского учета и отчетности Администрации Колпашевского района, второй экземпляр в отдел муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района).
4.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

5. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Саровское сельское поселение».

          6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава поселения                                                                 В.Н. Викторов